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Implementing Secure Solutions with Virtual
Private Networks

Exam-ID: 300-730 SVPN
Seminar-ID: SVPN

Your key takeaways

In diesem Seminar erfahren Sie, wie Sie VPN-L&sungen (Virtual Private Network) fur
Unternehmen implementieren, konfigurieren, tberwachen und supporten. Durch eine Kombination
aus Vortrag und praktischen Ubungen erwerben Sie das Wissen und die Fahigkeiten, um IPSec
(Internet Protocol Security), DMVPN (Dynamic Multipoint Virtual Private Network), FlexVPN und
VPN mit Remotezugriff bereitzustellen und Fehler zu beheben, um sichere und verschlisselte
Daten zu erstellen, sicheren Remote Zugriff und eine erhohte Privatsphéare zu gewahrleisten.

Nach Abschluss des Kurses haben die Teilnehmer*innen Kenntnisse zu folgenden Themen:

« Einfuhren von Site-to-Site-VPN-Optionen, die auf Cisco-Routern und -Firewalls verflgbar
sind.

« Einflhrung von VPN-Optionen flr den Remotezugriff, die auf Cisco-Routern und -Firewalls
verflgbar sind.

« Uberpriifen von VPN-Entwurfsoptionen von Standort zu Standort und fiir den
Remotezugriff.

« Uberpriifen von Fehlerbehebungsprozesse fiir verschiedene VPN-Optionen, die auf Cisco-
Routern und -Firewalls verfigbar sind.

Target Groups

» Ingenieure fur Netzwerksicherheit

¢« CCNP-Sicherheitskandidat*innen
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« Vertriebspartner*innen

Prior knowledge

« Vertrautheit mit den verschiedenen Cisco Router- und Firewall-Befehlsmodi.
« Navigieren und Verwalten von Cisco-Routern und -Firewalls.

» Klares Verstandnis der Vorteile der VPN-Optionen von Standort zu Standort und RAS.

Die folgenden Cisco-Kurse kdnnen Ihnen dabei helfen, das Wissen zu erwerben, das Sie zur
Vorbereitung auf diesen Kurs bendtigen:

Implementing and Administering Cisco Solutions (CCNA)

Implementing and Operating Cisco Security Core Technologies (SCOR)

Important information
Dieser Kurs bereitet Sie auf die Prufung Implementing Secure Solutions with Virtual Private

Networks (300-730 SVPN) vor, die zu den neuen Zertifizierungen CCNP Security und Cisco
Certified Specialist - Network Security VPN Implementation fiihrt.
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Dates & Options

Date

25.11.2024-29.11.2024
25.11.2024-29.11.2024
24.03.2025-28.03.2025
24.03.2025-28.03.2025
27.10.2025-31.10.2025

27.10.2025-31.10.2025

Any questions? . +4315331777
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Duration

5 days
5 days
5 days
5 days
5 days

5 days

City

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien

¥ info@flane.at

3/3

Offer

Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)

Preis (Online)

Price

€3.615,-

€3.615,-

€3.615,-

€3.615,-

€3.615,-

€3.615,-
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